Press Release



2024年12月26日

株式会社コレックホールディングス

国内最大級のゲーム攻略サイト「アルテマ」において、 最新 NFT アイドルゲーム「コインムスメ」の 攻略情報の掲載を決定!

株式会社コレックホールディングス(本社:東京都豊島区、代表取締役:栗林憲介、以下「当社」)は、12月2日リリースの Eureka Entertainment Ltd.が運営する「コインムスメ」において、当社が運営する国内最大級のゲーム攻略サイト「アルテマ」へ攻略情報が掲載されることをお知らせします。





■「コインムスメ」について

「コインムスメ」は、ブロックチェーン技術・Web3 を活用した Play to Earn, Paly and Earn (以下、P2E※1) というジャンルの NFT ゲームです。キャラクターや声優といった Web2 的なアプローチを使って暗号資産の面白さを多くの人に知ってもらいつつ、独自のキャラクターや魅力的な世界観を発展させながら、Web3 の世界に新たな価値を提供することを目指しています。

本のゲームでは、暗号資産を擬人化したアイドルを駆使することで、ゲーム内の CP (キャラクターポイント) を貯めていき、実際の暗号資産である MSM※2 の入手を目指します。

■当社の取り組み

当社が運営するアルテマでは、「コインムスメ」の魅力を伝えるとともに、ユーザーニーズ の高い情報を迅速に正しく提供してまいります。

今後も当社では、取扱いゲームタイトルを増やし、ユーザーに満足いただけるメディアを目指します。

▼「アルテマ」コインムスメ攻略サイト

https://altema.jp/coinmusme/

※本リリース本文中のサービス・製品名および会社名等は、各社の商標または登録商標です。

Press Release



※1.「ゲームをしてお金を稼ぐ」考え方

※2.Coin Musme White Paper 参照

https://coin-musme.gitbook.io/coin-musme-white-paper/message-to-players/12-musumekoinmsmnitsuite

■Eureka Entertainment Ltd.について

「新しい熱狂を生む、Play to Earn の世界的ロールモデルの創出」の理念を掲げ、実績豊富なソーシャルゲーム会社創業者たちと、仮想通貨取引・金融のプロがチームを組み、ブロックチェーン技術を使った新しいユーザー体験を提供します。

■株式会社コレックホールディングスについて

所在地 : 〒171-0022 東京都豊島区南池袋二丁目 32番4号

代表者 : 代表取締役社長 栗林憲介

設 立 : 2010年3月11日

資本金 : 52,230,594 円 (2024 年 9 月 1 日時点)

URL : https://www.correc.co.jp/

事業内容:メディアプラットフォーム事業、アウトソーシング事業、エネルギー事業